תגובת המאשימה

9. בתגובתה מיום 15.7.19 טענה המאשימה שאין להיעתר לבקשה מכיוון שהעלאת הטענה בדבר הגנה מן הצדק מחמת "סוכן מדיח" לאחר שהנאשם הודה בכתב האישום המתוקן והורשע על פי הודאתו, עומדת בסתירה להוראות חוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: "חסד"פ"). לשיטת המאשימה, יש לראות את טענת ההגנה ככפירה באשמה, שאין לה מקום לאחר שהנאשם כבר הודה והורשע על פי הודאתו ואשמתו הוכחה מעבר לספק סביר. לפיכך, טענה המאשימה, כי על הנאשם להגיש בקשה לחזור בו מהודאתו, לפי סעיף 153(א) לחסד"פ, ורק אם בקשתו תתקבל יוכל לכפור באשמה ולהעלות טענותיו במסגרת שמיעת ראיות.

על ההגנה להודיע, לנוכח דחיית בקשתה, האם הנאשם מבקש מבית המשפט להתיר לו לחזור בו מהודאתו בכתב האישום המתוקן ולבטל את הרשעתו על מנת לכפור באשמה ולקבוע את התיק לשמיעת ראיות, או האם מבקש הוא להותיר את הודאתו והרשעתו על כן ולקבוע מועד לשמיעת הטיעונים לעונש.

ההגנה תגיש הודעתה כאמור לתיק בית המשפט בתוך 7 ימים מהיום.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לבאי כוח הצדדים.

ניתנה היום, ה' כסלו תש"פ, 03 דצמבר 2019, בהעדר
הצדדים.